平成１７年 ３ 月２２日

各  位

会 社 名  市 川 毛 織 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 坂 士 朗

（コード番号 ３５１３  東証第 1 部）

問合せ先 執行役員総務部長 佐 々 木 重 明

（TEL．０３－３８１６－１１１１）

中国現地法人の設立に関するお知らせ

当社は、下記のとおり中国上海市に現地法人を設立しますので、お知らせいたします。

記

１． 会社設立の目的
 中国での受注活動及び技術サービス体制の強化を目指し、駐在事務所を発展的に解消

し現地法人を設立する。

２． 会社の概要
 （１）会 社 名 ： 「宜紙佳造紙脱水器材貿易（上海）有限公司」
 （２）所 在 地 ： 中国上海市外高橋保税区
 （３）役 員 ： 董事長   古澤 孝之 （当社専務取締役）

 董事総経理 米良 正美 （当社上海駐在事務所所長）
 （４）資 本 金 ： 30 万米ドル（当社 100％出資）
 （５）事業内容 ： 製紙用抄紙用具等の輸入販売
 （６）営業開始 ： 2005 年 4 月 1 日

以 上